

Rendiconto Contabile		Data Documento	lunedì 21 maggio 2018		
Azienda	Adiconsum Nazionale	Periodo dal:	01/01/2017	Periodo al:	31/12/2017
Anno Finanziario	2017	Pagina: 1			

STATO ECONOMICO

Costi		Ricavi	
Codice e Descrizione del Conto	Dare	Codice e Descrizione del Conto	Avere
		50.10	QUOTE ASSOCIATIVE € 38 736,00
		50.20	CONTRIBUTI DELLO STATO E DI ENTI PUBBLICI € 534.813,03
		50.40	ALTRI CONTRIBUTI € 649.814,50
		50.50	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE ATT.TA € 926.539,86
		50.60	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE € 17.878,32
60.10	COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO € 9.949,30		
60.20	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI € 632.587,69		
60.30	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI € 24.259,78		
60.40	SPESE PER IL PERSONALE € 731.952,26		
60.51	SVALUTAZIONI € 40.000,00		
60.80	ONERI DIVERSI DI GESTIONE € 623.794,24		
		70.10	PROVENTI DA PARTECIPAZIONI € 2.884,69
		70.20	ALTRI PROVENTI FINANZIARI € 2.123,17
70.30	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI € 9.795,51		
		90.10	PROVENTI STRAORDINARI € 156.548,79
90.20	ONERI STRAORDINARI € 154.317,60		
95.10	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO € 68.970,00		

Totale Costi	2.295.626,38	Totale Ricavi	2.329.338,36
Avanzo d'Esercizio	33.711,98		



Rendiconto Contabile		Data Documento	lunedì 21 maggio 2018		
Azienda	Adiconsum Nazionale	Periodo dal:	01/01/2017	Periodo al:	31/12/2017
Anno Finanziario	2017				Pagina: 1

STATO PATRIMONIALE

Attività		Passività	
Codice e Descrizione del Conto	Dare	Codice e Descrizione del Conto	Avere
1.20	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI € 34 205,49		
1.30	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE € 334 787,67		
2.20	CREDITI € 734 131,49		
2.40	DISPONIBILITA' LIQUIDE € 225 863,91		
3.10	RATEI E RISCONTI ATTIVI € 9.019,67		
		20.10	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI € 160.220,63
		22.10	FONDO TFR DIPENDENTI € 116.394,69
		24.20	FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI € 40.000,00
		25.30	DEBITI VERSO FORNITORI € 7.974,69
		25.60	DEBITI VERSO ERARIO € 98.538,41
		25.70	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI € 84.781,22
		25.80	ALTRI DEBITI € 796.386,61

Totale Attività	1.338.008,23	Totale Passività	1.304.296,25
		Avanzo d'Esercizio	33.711,98

